China Power International Development Limited
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

二 零 零 六 年 四 月 二 十 八 日 舉 行 的 股 東 週 年 大 會 － 投 票 結 果

在中國電力國際發展有限公司（「本公司」）於二零零六年四月二十八日舉行的股東週年大會

（「週年大會」）上，主席要求就日期為二零零六年四月四日的週年大會通告內所載列的全部

建議通過的決議案，以點票形式進行表決。

於週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為3,135,000,000股，此乃股東有權出席並於

會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於週年大會上就任何決

議案進行的表決受任何的限制。

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司被委任為監票人，負責在週年大會上

處理點票事宜。週年大會上所表決的各項決議的書面點票結果如下：

票數(%) 票數(%)

普通決議案 贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零零五年十二月三十一日止年度的 2,308,095,292 8,000

經審核綜合財務報表及董事會與核數師報告。 (99.9997%) (0.0003%)

2. 考慮及宣派董事會建議派發截至二零零五年十二月三十一日 2,308,095,292 8,000

止年度的末期股息每股人民幣0.079元。 (99.9997%) (0.0003%)

3. 授權董事會釐定董事酬金。 2,300,536,292 12,000

(99.9995%) (0.0005%)

4. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，並授權 2,306,832,292 8,000

董事會釐定其酬金。 (99.9997%) (0.0003%)

5A. 給予董事會一項一般性授權，以配發、發行及處理不超過 2,232,605,000 69,205,292

本公司已發行股本20%的額外股份。 (96.9934%) (3.0066%)

5B. 給予董事會一項一般性授權，以購回不超過本公司 2,306,832,292 1,271,000

已發行股本10%的股份。 (99.9449%) (0.0551%)

5C. 擴大授予董事會的一般性授權，以配發、發行及處理 2,306,830,292 1,273,000

不超過本公司購回股份數額的額外股份。 (99.9448%) (0.0552%)

根據上述的票數，上述全部決議案均已獲正式通過為普通決議案。

承董事會命

謝曉東

公司秘書

香港，二零零六年四月二十八日

於本通告刊發日期，本公司董事為：執行董事李小琳及胡建東，非執行董事王炳華及高光夫，及獨立非執行董

事鄺志強、李方及徐耀華。